
入札予定

No.

第
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

一級河川安比川筋門崎地区河
川改良（その７）工事

二戸市 浄法寺町門
崎地内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 施工延長　132ｍ、コンクリートブロック積工　532m2、取水樋管工　１箇所、階段工
１箇所

2

主要地方道戸呂町軽米線大宮
沢トンネル照明設備更新工事

九戸郡軽米
町

蛇口地内ほ
か

電気設備
工事

Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 トンネル延長　978ｍ、トンネル照明設備設置工　55台、配管・配線工　4,206ｍ、ト
ンネル照明設備撤去工　106台、配管・配線撤去工　1,278ｍ、運搬処理工　１式

3

一般国道395号八ツ矢橋橋梁
補修（その１）工事

二戸市 仁左平地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 橋長　122.1ｍ、舗装打換え工　558m2、伸縮継手取替工　25.4ｍ、橋梁用高欄工
244ｍ

4

主要地方道二戸五日市線浄法寺
町尻平地区ほか舗装補修工事

二戸市 浄法寺町尻
平地内ほか

舗装工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 施工延長　324ｍ、路面切削工　2,330m2、舗装打換え工　2,330m2、舗装補修工
2,330m2、路上再生工　2,330m2、区画線工　690ｍ

5

一級河川馬淵川筋本町地区ほか
河川改修（その２）工事

二戸郡一戸
町

本町地内ほ
か

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 施工延長　175ｍ、掘削（ICT）　1,000m3、連節ブロック張　172m2、特殊堤
74m3、陸閘　１門

6

石切所の沢工事用道路整備工事 二戸市 石切所字横
長根地内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年2月28日 工事用道路工　477ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月3日

1/1


